
 РТ ГБОУ СОШ имени К.Д. Ушинского     Расписание уроков 

5А 5Б 5В 5Г 5Д 6А 6Б 6В

по
не

де
ль

ни
к 1

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном 1

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

2 49Математика 10Русский яз 23Математика 20Английский яз6Русский яз 2 38География 26Математика 4Русский яз
3 20Английский яз24Математика 6Русский яз 10Русский яз 40Музыка 3 25Математика 3Русский яз 26Математика
4 10Русский яз 40Музыка 20Английский яз23Математика 6Литература 4 5Русский яз 37Обществознанме4Литература
5 40Музыка 20Английский яз6Литература 10Литература 23Математика 5 37Обществознание3Литература 38География
6 6 5Литература 38География 37Обществознание

29

вт
ор

ни
к

1 43Технология 10Литература 6Русский яз 23Математика 35ИсторияТН 1 5Русский яз 26Математика 12Гос язык
2 49Математика 10Русский яз 33ИсторияТН 43Технология 23Математика 2 25Математика 12Гос язык 20Английский
3 10Русский яз 33История ТН 43Технология 35История 20Английский яз3 5Литература 3Русский яз 37История
4 10Литература 43Технология 23Математика 33ИсторияТН 6Русский яз 4 12Гос язык 35История 4Русский яз
5 12Гос язык 24Математика 40Музыка 10Русский яз 43Технология 5 35История 20Английский яз4Литература
6 6 20Английский яз43Технология 26Математика

37

ср
ед

а

1 35История 24Математика 13Гос язык 48ОДНКНР 20Английский яз1 5Литература 32Биология 26Математика
2 49Математика 10Русский яз 6Русский яз 13Гос язык 35История 2 25Математика 26Математика 4Русский яз
3 10Русский яз 35История 20Английский яз23Математика 48ОДНКНР 3 32Биология 3Русский яз 37История
4 20Английский яз48ОДНКНР 6Литература 10Русский яз 23Математика 4 5Русский яз 3Литература 43Технология
5 33ИсторияТН 20Английский яз48ОДНКНР 10Литература 11Гос язык 5 35История 43Технология 45Физич культура
6 48ОДНКНР 12Гос язык 23Математика 20Английский яз6Русский яз 6 43Технология 35История 32Биология

42

че
тв

ер
г

1 10Русский яз 24Математика 6Русский яз 41ИЗО 11Гос язык 1 34ИсторияТН 20Английский яз4Литература
2 49Математика 10Русский яз 13Гос язык 23Математика 41ИЗО 2 20Английский яз45Физич культ 4Русский яз
3 10Литература 12Гос язык 41ИЗО 13Гос язык 23Математика 3 5Русский яз 34История ТН 26Математика
4 41ИЗО 10Русский яз 23Математика 40Музыка 6Литература 4 45Физич культ 26Математика 34История ТН
5 12Гос язык 41ИЗО 35История 10Русский яз 6Русский яз 5 25Математика 3Русский яз 20Английский
6 6

34

пя
тн

иц
а

1 20Английский яз47Физич культура6Русский яз 10Литература 32Биология 1 12Гос язык 3Русский яз 26Математика
2 10Литература 32Биология 20Английский яз47Физич культура6Литература 2 5Русский яз 26Математика 12Гос язык
3 10Русский яз 20Английский яз32Биология 35История 47Физич культура3 25Математика 12Гос язык 4Русский яз
4 47Физич культура10Русский яз 6Литература 32Биология 20Английский яз4 41ИЗО 48ОДНКНР 43Технология
5 32Биология 10Литература 47Физич культура20Английский яз6Русский яз 5 48ОДНКНР 3Литература 41ИЗО
6 43Технология 6 20Английский яз41ИЗО 48ОДНКНР

33

су
бб

от
а

1 47Физич культура24Математика 43Технология 38География 35История 1 34ИсторияТН 3Русский яз 20Английский
2 38География 35История 23Математика 47Физич культура43Технология 2 5Русский яз 20Английский яз40Музыка
3 49Математика 38География 35История 10Русский яз 47Физич культура3 43Технология 40Музыка 45Физич культура
4 35История 43Технология 47Физич культура23Математика 38География 4 40Музыка 45Физич культ 34История ТН
5 43Технология 47Физич культура28География классный час 23Математика 5 45Физич культ 34История ТН 4Русский яз
6 6



5А

по
не

де
ль

ни
к 1

2
3
4
5
6

вт
ор

ни
к

1
2
3
4
5
6

ср
ед

а

1
2
3
4
5
6

че
тв

ер
г

1
2
3
4
5
6

пя
тн

иц
а

1
2
3
4
5
6

су
бб

от
а

1
2
3
4
5
6

РТ ГБОУ СОШ имени К.Д. Ушинского     Расписание уроков 2023- 2024

6Г 6Д 7А 7Б 7В 7Г 7Д 8А
Разговор о 
важном

Разговор о 
важном 1

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном 1

Разговор о 
важном

37Обществознание8Русский яз 2 22Алгебра 1География 30Физика 12Гос язык 25Алгебра 2 7Русский яз
38География 37Обществознание3 1География 22Алгебра 12Гос язык 8Русский язык 30Физика 3 46Физич культура
8Русский яз 38География 4 3Русский яз 30Физика 1География 25Алгебра 12Гос язык 4 26Алгебра
8Литература 25Математика 5 30Физика 12Гос язык 22Алгебра 1География 4Русский Язык 5 36История
25Математика 8Литература 6 12Гос язык 3Русский язык 4Русский яз 30Физика 1География 6 43Технология

39 40
25Математика 8Русский яз 1 22Геометрия 3Литература 18Английский яз32Биология 4Литература 1 7Литература
37История 8Литература 2 3Литература 18Английский яз32Биология 45Физич культура36История 2 14Английский яз
8Русский яз 12Гос язык 3 18Английский яз32Биология 45Физич культура36История 25Геометрия 3 30Физика
8Литература 20Английский яз4 32Биология 45Физич культура36История 25Геометрия 18Английский яз4 26Геометрия
18Английский яз37История 5 45Физич культура36История 22Геометрия 8Литература 32Биология 5 13Гос язык
12Гос язык 25Математика 6 36История 22Геометрия 4Литература 18Английский яз45Физич культура6 39География

49 42
8Русский яз 43Технология 1 3Русский яз 22ТВС 1География 12Гос язык 40Музыка 1 7Русский яз
45Физич культура32Биология 2 22ТВС 1География 12Гос язык 40Музыка 28Информатика2 33ИсторияТН
43Технология 45Физич куль 3 1География 12Гос язык 40Музыка 28Инфрматика 25ТВС 3 31Химия
37История 25Математика 4 40Музыка 28Информатика4Русский яз 8Русский язык 12Гос язык 4 26ТВС
32Биология 8Русский яз 5 12Гос язык 3Русский язык 28Информатика25ТВС 1География 5 14Английский яз
25Математика 8Литература 6 28Информатика40Музыка 22ТВС 1География 4Русский Язык 6 36История

43
8Литература 25Математика 1 33ИсторияТН 22Геометрия 43Технология 18Английский яз37Обществознание1 7Литература
18Английский яз8Русский яз 2 3Литература 37Обществознание22Геометрия 43Технология 25Геометрия 2 39География
8Русский яз 20Английский яз3 43Технология 18Английский яз4Литература 37Обществознание33ИсторияТН 3 32Биология
25Математика 43Технология 4 18Английский яз3Литература 37Обществознание33ИсторияТН 4Литература 4 28Информатика
34ИсторияТН 37История 5 22Геометрия 43Технология 33ИсторияТН 8Литература 18Английский яз5 26Алгебра

34ИсторияТН 6 37Обществознание33ИсторияТН 18Английский яз25Геометрия 43Технология 6 30Физика
44 37

48ОДНКНР 8Русский яз 1 22Алгебра 45Физич культура36История 25Алгебра 18Английский яз1 7Русский яз
43Технология 41ИЗО 2 45Физич культура36История 4Русский яз 18Английский яз25Алгебра 2 14Английский яз
41ИЗО 48ОДНКНР 3 36История 3Русский язык 18Английский яз8Русский язык 45Физич культура3 37Обществознание
8Русский яз 12Гос язык 4 3Русский яз 18Английский яз22Алгебра 45Физич культура36История 4 26Геометрия
12Гос язык 25Математика 5 18Английский яз22Алгебра 45Физич культура36История 4Русский Язык 5 40Музыка
25Математика 6 6 31Химия

43 36
40Музыка 45Физич куль 1 41ИЗО 22Алгебра 30Физика 25Алгебра 33ИсторияТН 1 2ОБЖ
45Физич культура34ИсторияТН 2 3Русский яз 30Физика 22Алгебра 33ИсторияТН 41ИЗО 2 26Алгебра
34ИсторияТН 8Русский яз 3 30Физика 3Русский язык 33ИсторияТН 41ИЗО 4Русский Язык 3 32Биология
8Русский яз 20Английский яз4 33ИсторияТН 41ИЗО 4Русский яз 30Физика 25Алгебра 4 13Гос язык
18Английский яз40Музыка 5 22Алгебра 33ИсторияТН 41ИЗО 8Русский язык 30Физика 5 46Физич культура

6 35 6



5А

по
не

де
ль

ни
к 1

2
3
4
5
6

вт
ор

ни
к

1
2
3
4
5
6

ср
ед

а

1
2
3
4
5
6

че
тв

ер
г

1
2
3
4
5
6

пя
тн

иц
а

1
2
3
4
5
6

су
бб

от
а

1
2
3
4
5
6

"Утверждаю"  директор РТ ГБОУ имени К.Д. Ушинского  ______________                                                                                                                       

8Б 8В 8Г 8Д 9А 9Б 9В 9Г
Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном 1

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

Разговор о 
важном

46Физич культура36История 43Технология 3Русский яз 2 9Русский язык 14Английский яз27Алгебра 2ОБЖ
36История 7Русский язык 23Алгебра 43Технология 3 2ОБЖ 9Русский яз 14Английский яз27Алгебра
7Русский яз 43Технология 46Физич культура36История 4 27Алгебра 31Биология 39География 9Русский яз
43Технология 26Алгебра 7Русский яз 46Физич культура5 31Биология 39География 2ОБЖ 14Английский яз
26Алгебра 46Физич культура36История 23Алгебра 6 14Английский яз2ОБЖ 31Биология 39География

27 7 39География 27Алгебра 9Русский яз 31Биология
13Гос язык 30Физика 39География 14Английский яз1 31Химия 38ГеографияТ 47Физич культура27Геометрия
30Физика 26Геометрия 7Литература 39География 2 38География Т 47Физич культура27Геометрия 9Литература
26Геометрия 7Литература 14Английский яз13Гос язык 3 47Физич культура27Геометрия 9Литература 28Информатика
7Литература 39География 13Гос язык 30Физика 4 27Геометрия 9Литература 28Информатика31Химия
39География 14Английский яз30Физика 23Геометрия 5 9Литература 28Информатика31Химия 38География Т
14Английский яз13Гос язык 23Геометрия 3Литература 6 28Информатика31Химия 38ГеографияТ 47Физич культура

45 7  
33ИсторияТН 31Химия 36История 14Английский яз1 30Физика 39География 27Алгебра 38ГеографияТ
31химия 7Русский язык 14Английский яз23ТВС 2 39География 30Физика 9Русский яз 43Техгология
26ТВС 36История 7Русский яз 33ИсторияТН 3 27Алгебра 9Русский яз 38ГеографияТ 13Гос язык
7Русский яз 14Английский яз33ИсторияТН 36История 4 9Русский язык 27Алгебра 13Гос язык 30Физика
36История 26ТВС 23ТВС 31Химия 5 38ГеографияТ 13Гос язык 30Физика 39География
14Английский яз33ИсторияТН 31Химия 3Русский яз 6 13Гос язык 38ГеографияТ 39География 27Алгебра

50 7   
26Алгебра 30Физика 23Алгебра 28Информатика 1 31Химия 27ТВС 47Физич культура14Английский яз
7Литература 26Алгебра 30Физика 32Биология 2 36История 31Химия 27ТВС 47Физич культура
39География 7Литература 28Информатика30Физика 3 27ТВС 47Физич культура14Английский яз9Русский яз
30Физика 32Биология 7Литература 39География 4 47Физич культура14Английский яз9Литература 36История
32Биология 28Информатика39География 23Алгебра 5 14Английский яз9Литература 36История 31Химия
28Информатика39География 32Биология 3Литература 6 9Литература 36История 31Химия 27ТВС

43 7

37Обществознание14Английский яз23Геометрия 31Химия 1 43Технология 13Гос язык 9Русский яз 27Алгебра
40Музыка 7Русский язык 31Химия 23Геометрия 2 13Гос язык 9Русский яз 27Алгебра 30Физика
26Геометрия 31Химия 7Русский яз 40Музыка 3 9Русский язык 30Физика 43Технология 33ИсторияТН
7Русский яз 40Музыка 14Английский яз37Обществознание4 30Физика 27Алгебра 33ИсторияТН 9Русский яз
31химия 26Геометрия 37Обществознание14Английский яз5 27Алгебра 33ИсторияТН 30Физика 13Гос язык
14Английский яз37Обществознание40Музыка 3Русский яз 6 33ИсторияТН классный час 13Гос язык 9Литература

40 7 43Технология
46Физич культура32Биология 13Гос язык 23Алгебра 1 9Литература 36История 27Геометрия 14Английский яз
2ОБЖ 13Гос язык 46Физич культура32Биология 2 36История 31Биология 14Английский яз27Геометрия
13Гос язык 2ОБЖ 23Алгебра 46Физич культура3 31Биология 14Английский яз37Обществознание9Литература
26Алгебра 46Физич культура32Биология 2ОБЖ 4 14Английский яз27Геометрия 9Литература 37Обществознание
32Биология 26Алгебра 2ОБЖ 13Гос язык 5 27Геометрия 37Обществознание36История 31Биология

6 37Обществознание9Литература 31Биология 36История



5А

по
не

де
ль

ни
к 1

2
3
4
5
6

вт
ор

ни
к

1
2
3
4
5
6

ср
ед

а

1
2
3
4
5
6

че
тв

ер
г

1
2
3
4
5
6

пя
тн

иц
а

1
2
3
4
5
6

су
бб

от
а

1
2
3
4
5
6

"Утверждаю"  директор РТ ГБОУ имени К.Д. Ушинского  ______________                                                                                                                       

Разыкова РВ

9Д 1 Бутакова МЯ геог
7абвгд 307

Разговор о 
важном 2 Раджабов БХ ОБЖ

8абвгд 
9абвгд

127

39География 3 Набиева ХХ рус яз, лит6б7аб8д 103
31Биология 4 СалиховаСБ рус яз, лит6в7вд 104
14Английский яз 5 Байдуков АМ рус яз, лит6а 126
27Алгебра 6 Каримов АА рус яз, лит5вд9д 301
6Русский яз 7 Икромов ХА рус яз, лит8абвг 302
2ОБЖ      39 8 Джаборова МСрус яз, лит6гд7г 105
28Информатика 9 Асылгузина СФрус яз, лит9абвг 303
6Литература 10 Прокопенко МНрус яз, лит5абг 107
31Химия 11 Муродова ДС гос яз 1-2, 5д 309
38ГеографияТ 12 Сафарова ШС гос яз 5аб, 6-7 217
47Физич культура13 Мазориева СК гос яз 5вг, 8-9 218.
27Геометрия 14 Чоршонбиева ЗАанглийск яз8абвгд 

9абвгд
201

44 Халитова АР английск яз 330
6Русский яз 16 Паноева СА английск яз2.-3-4 202
38ГеографияТ Садуллозода СНанглийск яз 206
6Литература 18 Холматова Ш английск яз6г,       

7абвгд
209

39География Завгородняя ОНанглийск яз 203
27Алгебра 20 Фирузаи Т английск яз5абвгд  

6абвд
207

30Физика  английск яз 202
49 22 Шарамкова ТВ матем  7абв 304

13Гос язык 23 Касимова ГФ матем 5вгд, 8гд 229
14Английский яз24 Исохонов МЗ матем 5б 226
36История 49 Пираков БД матем 5а 226
31Химия 25 Бабаев СХ матем 6агд, 7гд 208
27ТВС 26 Мансуров КГ матем 6бв, 8абв 228
47Физич культура27 Инчина НВ матем 9абвгд 227

28 Махмадсаидов инф 7.-8-9 109
48 29 Асоев МА инф 7.-8-9 110

30Физика 30 Лебедев МП физика 7.-8-9 244
33ИсторияТН 31 Громова ГА биол 9абвгд

243
6Русский яз химия 8.-9
13Гос язык 32 Якубова ГБ биол 5.-6-7-8 341
43Технология 33 Гафорова ГХ исТН 5абвг,7-8-9 332
27Алгебра 34 Саймуминзода ФисТН 6абвгд 204

43 35 Талбаков КИ исТН 5д
308

37Обществознание ист 5абвгд, 6аб
6Литература 36 Левкин ВА ист 7.-8-9 333
36История 37 Лебедева МС ист 6вгд

331
31Биология общ 6.-7-8-9
14Английский яз38 Джаборов Р геог 5.-6

306
27Геометрия гео Т 9абвгд

36 39 Платонова ТА гео 8.-9 307
40 Айманова ЖИ муз 1аб, 5678 121
41 Бокиев ТХ ИЗО 5.-6-7 218

43 Норматов НН техн 5.-6-7-8-9 135
Азимова ПА техн 134

45 Чанышев РР ф-ра 6.-7 сп\зал
46 Рустамов ХА ф-ра 8абвгд сп/зал
47 Юскин АВ ф-ра 5.  9. сп/зал
48 Сохибназарова ОДНКНР 5.-6 126


