

РТ ГБОУ СОШ имени К.Д

	5А	5Б	5В	5Г	5Д		6А	6Б	6В
понедельник	1 Разговор о важном	1	Разговор о важном	Разговор о важном	Разговор о важном				
	2 49Математика	10Русский яз	23Математика	20Английский	6Русский яз	2	38География	26Математика	4Русский яз
	3 20Английский	24Математика	6Русский яз	10Русский яз	40Музыка	3	25Математика	3Русский яз	26Математика
	4 10Русский яз	40Музыка	20Английский	23Математика	6Литература	4	5Русский яз	37Обществозн	4Литература
	5 40Музыка	20Английский	6Литература	10Литература	23Математика	5	37Обществозн	3Литература	38География
	6					6	5Литература	38География	37Обществозн
						29			
вторник	1 43Технология	10Литература	6Русский яз	23Математика	35ИсторияТН	1	5Русский яз	26Математика	12Гос языки
	2 49Математика	10Русский яз	33ИсторияТН	43Технология	23Математика	2	25Математика	12Гос языки	20Английский
	3 10Русский яз	33История ТН	43Технология	35История	20Английский	3	5Литература	3Русский яз	37История
	4 10Литература	43Технология	23Математика	33ИсторияТН	6Русский яз	4	12Гос языки	35История	4Русский яз
	5 12Гос языки	24Математика	40Музыка	10Русский яз	43Технология	5	35История	20Английский	4Литература
	6					6	20Английский	43Технология	26Математика
						37			
среда	1 35История	24Математика	13Гос языки	48ОДНКНР	20Английский	1	5Литература	32Биология	26Математика
	2 49Математика	10Русский яз	6Русский яз	13Гос языки	35История	2	25Математика	26Математика	4Русский яз
	3 10Русский яз	35История	20Английский	23Математика	48ОДНКНР	3	32Биология	3Русский яз	37История
	4 20Английский	48ОДНКНР	6Литература	10Русский яз	23Математика	4	5Русский яз	3Литература	43Технология
	5 33ИсторияТН	20Английский	48ОДНКНР	10Литература	11Гос языки	5	35История	43Технология	45Физич культу
	6 48ОДНКНР	12Гос языки	23Математика	20Английский	6Русский яз	6	43Технология	35История	32Биология
						42			
четверг	1 10Русский яз	24Математика	6Русский яз	41ИЗО	11Гос языки	1	34ИсторияТН	20Английский	4Литература
	2 49Математика	10Русский яз	13Гос языки	23Математика	41ИЗО	2	20Английский	45Физич культу	4Русский яз
	3 10Литература	12Гос языки	41ИЗО	13Гос языки	23Математика	3	5Русский яз	34История ТН	26Математика
	4 41ИЗО	10Русский яз	23Математика	40Музыка	6Литература	4	45Физич культу	26Математика	34История ТН
	5 12Гос языки	41ИЗО	35История	10Русский яз	6Русский яз	5	25Математика	3Русский яз	20Английский
	6					6			
						34			
пятница	1 20Английский	47Физич культу	6Русский яз	10Литература	32Биология	1	12Гос языки	3Русский яз	26Математика
	2 10Литература	32Биология	20Английский	47Физич культу	6Литература	2	5Русский яз	26Математика	12Гос языки
	3 10Русский яз	20Английский	32Биология	35История	47Физич культу	3	25Математика	12Гос языки	4Русский яз
	4 47Физич культу	10Русский яз	6Литература	32Биология	20Английский	4	41ИЗО	48ОДНКНР	43Технология
	5 32Биология	10Литература	47Физич культу	20Английский	6Русский яз	5	48ОДНКНР	3Литература	41ИЗО
	6			43Технология		6	20Английский	41ИЗО	48ОДНКНР
						33			
суббота	1 47Физич культу	24Математика	43Технология	38География	35История	1	34ИсторияТН	3Русский яз	20Английский
	2 38География	35История	23Математика	47Физич культу	43Технология	2	5Русский яз	20Английский	40Музыка
	3 49Математика	38География	35История	10Русский яз	47Физич культу	3	43Технология	40Музыка	45Физич культу
	4 35История	43Технология	47Физич культу	23Математика	38География	4	40Музыка	45Физич культу	34История ТН
	5 43Технология	47Физич культу	28География	классный час	23Математика	5	45Физич культу	34История ТН	4Русский яз
	6					6			

	6Г	6Д	7А	7Б	7В	7Г	7Д	8А
понедельник	1 Разговор о важном	Разговор о важном	1 Разговор о важном	1 Разговор о важном				
	2 37Обществознание	8Русский яз	2 22Алгебра	1География	30Физика	12Гос язык	25Алгебра	2 7Русский яз
	3 38География	37Обществознание	3 1География	22Алгебра	12Гос язык	8Русский язык	30Физика	3 46Физич культу
	4 8Русский яз	38География	4 3Русский яз	30Физика	1География	25Алгебра	12Гос язык	4 26Алгебра
	5 8Литература	25Математика	5 30Физика	12Гос язык	22Алгебра	1География	4Русский Язык	5 36История
	6 25Математика	8Литература	6 12Гос язык	3Русский язык	4Русский яз	30Физика	1География	6 43Технология
		39					40	
вторник	1 25Математика	8Русский яз	1 22Геометрия	3Литература	18Английский	32Биология	4Литература	1 7Литература
	2 37История	8Литература	2 3Литература	18Английский	32Биология	45Физич культу	36История	2 14Английский
	3 8Русский яз	12Гос язык	3 18Английский	32Биология	45Физич культу	36История	25Геометрия	3 30Физика
	4 8Литература	20Английский	4 32Биология	45Физич культу	36История	25Геометрия	18Английский	4 26Геометрия
	5 18Английский	37История	5 45Физич культу	36История	22Геометрия	8Литература	32Биология	5 13Гос языка
	6 12Гос язык	25Математика	6 36История	22Геометрия	4Литература	18Английский	45Физич культу	6 39География
		49					42	
среда	1 8Русский яз	43Технология	1 3Русский яз	22ТВС	1География	12Гос язык	40Музыка	1 7Русский яз
	2 45Физич культу	32Биология	2 22ТВС	1География	12Гос язык	40Музыка	28Информатик	2 33ИсторияТН
	3 43Технология	45Физич культу	3 1География	12Гос язык	40Музыка	28Информатика	25ТВС	3 31Химия
	4 37История	25Математика	4 40Музыка	28Информатик	4Русский яз	8Русский язык	12Гос язык	4 26ТВС
	5 32Биология	8Русский яз	5 12Гос язык	3Русский язык	28Информатик	25ТВС	1География	5 14Английский
	6 25Математика	8Литература	6 28Информатик	40Музыка	22ТВС	1География	4Русский Язык	6 36История
							43	
четверг	1 8Литература	25Математика	1 33ИсторияТН	22Геометрия	43Технология	18Английский	37Обществознан	1 7Литература
	2 18Английский	8Русский яз	2 3Литература	37Обществознан	22Геометрия	43Технология	25Геометрия	2 39География
	3 8Русский яз	20Английский	3 43Технология	18Английский	4Литература	37Обществознан	33ИсторияТН	3 32Биология
	4 25Математика	43Технология	4 18Английский	3Литература	37Обществознан	33ИсторияТН	4Литература	4 28Информатик
	5 34ИсторияТН	37История	5 22Геометрия	43Технология	33ИсторияТН	8Литература	18Английский	5 26Алгебра
	6 34ИсторияТН	34ИсторияТН	6 37Обществознан	33ИсторияТН	18Английский	25Геометрия	43Технология	6 30Физика
		44					37	
пятница	1 48ОДНКНР	8Русский яз	1 22Алгебра	45Физич культу	36История	25Алгебра	18Английский	1 7Русский яз
	2 43Технология	41ИЗО	2 45Физич культу	36История	4Русский яз	18Английский	25Алгебра	2 14Английский
	3 41ИЗО	48ОДНКНР	3 36История	3Русский язык	18Английский	8Русский язык	45Физич культу	3 37Обществознан
	4 8Русский яз	12Гос язык	4 3Русский яз	18Английский	22Алгебра	45Физич культу	36История	4 26Геометрия
	5 12Гос язык	25Математика	5 18Английский	22Алгебра	45Физич культу	36История	4Русский Язык	5 40Музыка
	6 25Математика		6					6 31Химия
		43					36	
суббота	1 40Музыка	45Физич культу	1 41ИЗО	22Алгебра	30Физика	25Алгебра	33ИсторияТН	1 2ОБЖ
	2 45Физич культу	34ИсторияТН	2 3Русский яз	30Физика	22Алгебра	33ИсторияТН	41ИЗО	2 26Алгебра
	3 34ИсторияТН	8Русский яз	3 30Физика	3Русский язык	33ИсторияТН	41ИЗО	4Русский Язык	3 32Биология
	4 8Русский яз	20Английский	4 33ИсторияТН	41ИЗО	4Русский яз	30Физика	25Алгебра	4 13Гос языка
	5 18Английский	40Музыка	5 22Алгебра	33ИсторияТН	41ИЗО	8Русский язык	30Физика	5 46Физич культу
	6		6					35 6

	8Б	8В	8Г	8Д	9А	9Б	9В	9Г
понедельник	1 Разговор о важном	Разговор о важном	Разговор о важном	Разговор о важном	1 Разговор о важном	Разговор о важном	Разговор о важном	Разговор о важном
	2 46Физич кульг	36История	43Технология	3Русский яз	2 9Русский язык	14Английский	27Алгебра	2ОБЖ
	3 36История	7Русский язык	23Алгебра	43Технология	3 2ОБЖ	9Русский яз	14Английский	27Алгебра
	4 7Русский яз	43Технология	46Физич кульг	36История	4 27Алгебра	31Биология	39География	9Русский яз
	5 43Технология	26Алгебра	7Русский яз	46Физич кульг	5 31Биология	39География	2ОБЖ	14Английский
	6 26Алгебра	46Физич кульг	36История	23Алгебра	6 14Английский	2ОБЖ	31Биология	39География
				27	7 39География	27Алгебра	9Русский яз	31Биология
вторник	1 13Гос язык	30Физика	39География	14Английский	1 31Химия	38ГеографияТ	47Физич кульг	27Геометрия
	2 30Физика	26Геометрия	7Литература	39География	2 38География Т	47Физич кульг	27Геометрия	9Литература
	3 26Геометрия	7Литература	14Английский	13Гос язык	3 47Физич кульг	27Геометрия	9Литература	28Информатик
	4 7Литература	39География	13Гос язык	30Физика	4 27Геометрия	9Литература	28Информатик	31Химия
	5 39География	14Английский	30Физика	23Геометрия	5 9Литература	28Информатик	31Химия	38География Т
	6 14Английский	13Гос язык	23Геометрия	3Литература	6 28Информатик	31Химия	38ГеографияТ	47Физич кульг
				45	7			
среда	1 33ИсторияТН	31Химия	36История	14Английский	1 30Физика	39География	27Алгебра	38ГеографияТ
	2 31Химия	7Русский язык	14Английский	23ТВС	2 39География	30Физика	9Русский яз	43Технология
	3 26ТВС	36История	7Русский яз	33ИсторияТН	3 27Алгебра	9Русский яз	38ГеографияТ	13Гос язык
	4 7Русский яз	14Английский	33ИсторияТН	36История	4 9Русский язык	27Алгебра	13Гос язык	30Физика
	5 36История	26ТВС	23ТВС	31Химия	5 38ГеографияТ	13Гос язык	30Физика	39География
	6 14Английский	33ИсторияТН	31Химия	3Русский яз	6 13Гос язык	38ГеографияТ	39География	27Алгебра
				50	7			
четверг	1 26Алгебра	30Физика	23Алгебра	28Информатик	1 31Химия	27ТВС	47Физич кульг	14Английский
	2 7Литература	26Алгебра	30Физика	32Биология	2 36История	31Химия	27ТВС	47Физич кульг
	3 39География	7Литература	28Информатик	30Физика	3 27ТВС	47Физич кульг	14Английский	9Русский яз
	4 30Физика	32Биология	7Литература	39География	4 47Физич кульг	14Английский	9Литература	36История
	5 32Биология	28Информатик	39География	23Алгебра	5 14Английский	9Литература	36История	31Химия
	6 28Информатик	39География	32Биология	3Литература	6 9Литература	36История	31Химия	27ТВС
				43	7			
пятница	1 37Обществозн	14Английский	23Геометрия	31Химия	1 43Технология	13Гос язык	9Русский яз	27Алгебра
	2 40Музыка	7Русский язык	31Химия	23Геометрия	2 13Гос язык	9Русский яз	27Алгебра	30Физика
	3 26Геометрия	31Химия	7Русский яз	40Музыка	3 9Русский язык	30Физика	43Технология	33ИсторияТН
	4 7Русский яз	40Музыка	14Английский	37Обществозн	4 30Физика	27Алгебра	33ИсторияТН	9Русский яз
	5 31Химия	26Геометрия	37Обществозн	14Английский	5 27Алгебра	33ИсторияТН	30Физика	13Гос язык
	6 14Английский	37Обществозн	40Музыка	3Русский яз	6 33ИсторияТН	классный час	13Гос язык	9Литература
				40	7	43Технология		
суббота	1 46Физич кульг	32Биология	13Гос язык	23Алгебра	1 9Литература	36История	27Геометрия	14Английский
	2 2ОБЖ	13Гос язык	46Физич кульг	32Биология	2 36История	31Биология	14Английский	27Геометрия
	3 13Гос язык	2ОБЖ	23Алгебра	46Физич кульг	3 31Биология	14Английский	37Обществозн	9Литература
	4 26Алгебра	46Физич кульг	32Биология	2ОБЖ	4 14Английский	27Геометрия	9Литература	37Обществозн
	5 32Биология	26Алгебра	2ОБЖ	13Гос язык	5 27Геометрия	37Обществозн	36История	31Биология
	6				6 37Обществозн	9Литература	31Биология	36История

Разыкова РВ

	9Д	1	Бутакова МЯ	геог	7абвгд	307	
понедельник	1 Разговор о важном	2	Раджабов БХ	ОБЖ	8абвгд 9абвгд	127	
	2 39География	3	Набиева ХХ	рус яз	6б7аб8д	103	
	3 31Биология	4	Салихова СБ	рус яз	6в7вд	104	
	4 14Английский	5	Байдуков АМ	рус яз	6а	126	
	5 27Алгебра	6	Каримов АА	рус яз	5вд9д	301	
	6 6Русский яз	7	Икромов ХА	рус яз	8абвг	302	
	2ОБЖ 39	8	Джаборова МС	рус яз	6гд7г	105	
вторник	1 28Информатик	9	Асылгузина С	рус яз	9абвг	303	
	2 6Литература	10	Прокопенко М	рус яз	5абг	107	
	3 31Химия	11	Муродова ДС	гос яз	1-2, 5д	309	
	4 38ГеографияТ	12	Сафарова ШС	гос яз	5аб, 6-7	217	
	5 47Физич культу	13	Мазориева СК	гос яз	5вг, 8-9	218.	
	6 27Геометрия	14	Чоршонбиева	англи	8абвгд	201	
		44	Халитова АР	англи	9абвгд	330	
среда	1 6Русский яз	16	Паноева СА	англи	2.-3-4	202	
	2 38ГеографияТ		Садуллозода С	англи		206	
	3 6Литература	18	Холматова Ш	англи	6г,	209	
	4 39География		Завгородняя О	англи	7абвгд	203	
	5 27Алгебра	20	Фирузай Т	англи	5абвгд	207	
	6 30Физика			англи	бабвд	202	
		49	22 Шарамкова ТВ	матем	7абв	304	
четверг	1 13Гос языки	23	Касимова ГФ	матем	5вгд, 8гд	229	
	2 14Английский	24	Исохонов МЗ	матем	5б	226	
	3 36История	49	Пирakov БД	матем	5а	226	
	4 31Химия	25	Бабаев СХ	матем	6агд, 7гд	208	
	5 27ТВС	26	Мансуров КГ	матем	6бв, 8абв	228	
	6 47Физич культу	27	Инчина НВ	матем	9абвгд	227	
		28	Махмадсаидов	инф	7.-8-9	109	
		48	29 Асоев МА	инф	7.-8-9	110	
пятница	1 30Физика	30	Лебедев МП	физик	7.-8-9	244	
	2 33ИсторияТН	31	Громова ГА	биол	9абвгд		243
	3 6Русский яз			химия	8.-9		
	4 13Гос языки	32	Якубова ГБ	биол	5.-6-7-8	341	
	5 43Технология	33	Гафорова ГХ	исТН	5абвг, 7-8-9	332	
	6 27Алгебра	34	Саймуминзода	исТН	бабвгд	204	
		43	35 Талбаков КИ	исТН	5д		308
	1 37Обществознан			ист	5абвгд, 6аб		
	2 6Литература	36	Левкин ВА	ист	7.-8-9	333	
	3 36История	37	Лебедева МС	ист	6вгд		331
	4 31Биология			общ	6.-7-8-9		
	5 14Английский	38	Джаборов Р	геог	5.-6		306
				гео Т	9абвгд		
суббота	36	39 Платонова ТА	гео	8.-9	307		
		40 Айманова ЖИ	муз	1аб, 5678	121		
		41 Бокиев ТХ	ИЗО	5.-6-7	218		
		43 Норматов НН	техн	5.-6-7-8-9	135		
					134		
		45 Чанышев РР	ф-ра	6.-7	сп\зал		
		46 Рустамов ХА	ф-ра	8абвгд	сп/зал		
		47 Юскин АВ	ф-ра	5. 9.	сп/зал		
		48 Сохибназарова	ОДНК	5.-6	126		